PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

19.06.2014

                         №  1540-63/5
О состоянии городских очистных сооружений, ливневой канализации и мерах, принимаемых администрацией города Пензы по улучшению качества воды, подаваемой населению города
Руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Информацию администрации города «О состоянии городских очистных сооружений, ливневой канализации и мерах, принимаемых администрацией города Пензы по улучшению качества воды, подаваемой населению города» принять к сведению.
2. Снять с контроля следующие решения Пензенской городской Думы:
- от 24.06.2010 № 351-19/5 «О состоянии ливневой канализации в городе Пензе и мерах, принимаемых администрацией города по ее ремонту и реконструкции»;

- от 27.08.2010 № 381-20/5 «О мерах, принимаемых администрацией города по организации водоснабжения в границах города. О качестве питьевой воды»;

- от 30.09.2011 № 708-31/5 «О состоянии городских очистных сооружений и мерах, принимаемых администрацией города по улучшению качества воды, подаваемой населению города»;

- от 26.04.2013 № 1180-50/5 «О состоянии городских очистных сооружений, ливневой канализации и мерах, принимаемых администрацией города по улучшению качества воды, подаваемой населению города».
Глава города

         Ю.П. Алпатов